оценителска правоспособност рег.№ 810100292 от 08.08.2011 година, изготвянето на пазарна оценка 
на гореописания недвижим имот.

В изпълнение на възложената от Кмета на община Садово задача, лицензираният оценител е 
изготвил оценка през месец януари 2026 година, съгласно която актуалната на пазарните условия 
оценка на имота е 7 470.00 евро (седем хиляди четиристотин и седемдесет евро), при данъчна 
оценка 554.10 евро (петстотин петдесет и четири евро и десет цента).

Имотът е предвиден за закупуване в „Годишната програма за управление и разпореждане с 
имотите общинска собственост на територията на община Садово, област Пловдив за 2026 година”.

Приложено Ви представям: Заявление, скици на имотите, данъчни и пазарни оценка, договор

[...]

нива, категория на земята при неполивни условия: 4, предишен идентификатор - няма, номер от 
предходен план: 045016, при граници: 65139.45.25, 65139.45.15, 65139.45.28, 65139.45.8, 
65139.45.29.

II. Приема за справедлива пазарната оценка в размер на 7 470.00 евро (седем хиляди 
четиристотин и седемдесет евро), определена от лицензиран оценител.Същата се приема от ОбС - 
Садово за справедлив, при данъчна оценка 554.10 евро (петстотин петдесет и четири евро и десет 
цента).

III. Възлага на Кмета на община Садово да определи условията на договорите за покупко- 
продажба, условията на плащане, както и да звърши необходимите процедурни действия по 
покупката на поземлените имоти и по изпълнение на решението.

[...]

45.16, описание на земята: Нива, номер от предходен план 
045916 - "..делска земя

Вид зем. ъч атор Категория Площ, Дан. оценка Дан. оценка
кв.м € лв.

Ниви 65139.45.16 Категория IV 7300.00 554.10 € 1083.73 лв.

данъчната оценка на гореописания имот е: 554.10 € / 1083.73 лв. словом: ПЕТСТОТИН ПЕТДЕСЕТ И 
ЧЕТИРИ ЕВРО И 10 ЕВРО ЦЕНТА / ХИЛЯДА ОСЕМДЕСЕТ И ТРИ ЛЕВА И 73 СТОТИНКИ

На основание чл.264, ал.1 ст ДОПК, след извършена проверка удостоверявам, че лицата - 
собственици
1. СТЕФКА  ТРУШКОВА, ЕГН/БУЛСТАТ:  няма непогасени задължения за 

имота
Удостоверението за данъчна оценка е валидно до 31.12.2026 г.

[...]

дка, съставляваща поземлен имот е идентификатор 65139.45.16 по КККР, одобрени със Запо­

вед №РД-18-343/14.09.2017 г. на Изпълнителния директор на АГКК, находяща се в 

землището на гр. Садово, общ. Садово, обл. Пловдив, се равнява на:

7 470 € /словом: седем хиляди четиристотин и седемдесет евро/ без ДДС или

14 610 лв. /словом: четиринадесет хиляди шестстотин и десет лева/ без ДДС.

дата: 16.01.2026 г. Лицензиран независим оценител:
/инж. Г/ймбуров/

Изготвил - инж. Георги  Камбуров, Независим оценител на земеделски земи и трайни насаждения , вписан в публичния
регистъра на независимите оценители по реда на 3HO - Сертификат per.